
令和３年 10 月 12 日  

 

バドミントン愛好者 各位 

城南バドミントンクラブ 

部長 下山 之也 

 

第９回 城南バドミントンカップの開催について（ご案内） 

 秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記大会につきまして、下記のとおり開催いたします。 

 ご多用中の折とは存じますが、多数の皆様のご参加を心からお待ちしております。 

記 

１ 主  催  城南バドミントンクラブ 

２ 協  賛  体育堂ラケットワークスWaiWai 

３ 日  時  令和３年 11 月 28 日（日） 

        午前９時 00 分開会（午前８時 30 分開場） 

４ 会  場  城南総合スポーツセンター 

        熊本市南区城南町舞原144-1 ℡：0964-28-7985 

５ 参加資格  バドミントン愛好者ならどなたでも歓迎します。 

６ 競技種目  ランク別（Ａ・Ｂ・Ｃ）団体戦（先着 30 チーム程度） 

        ・第１ダブルス 女子、第２ダブルス 男子、第３ダブルス MIX 

         ※試合当日５5 歳以上の男子は女子としてエントリー可。 

         ※女子だけのチームでもOK です。 

        ・第３ダブルスは第１・第２ダブルスから１名ずつ重複出場可 

         ※最少４名からエントリー可能（たくさん試合ができます）。 

        ・各パート上位チームによる決勝トーナメントを実施 

        ・２位まで表彰（賞品あり） 

※参加チーム数次第で、申告ランクから調整をさせていただく場合があります。 

 （組み合わせは主催者一任でお願いします） 

※開会式の後、お楽しみ抽選会を行います。 

７ 参加費   １チーム ９，０００円（スポーツ保険料込み） 

８ 申込先   申し込みは「電子メール」にてお願いします。 

倉原 俊輔 まで  Mail：shunsuke.k19751028@gmail.com 

℡：090-2393-6965 

 ・必要事項の記入が全てあれば様式は問いません。 

         ※紙様式に手書きした申込書を写真に撮って電子添付でもＯＫです。 

        ・送信後、主催者から「受付完了」の連絡があって正式に申込が成立となりますので

十分ご注意ください。 

９ 締め切り  令和３年 11 月 19 日（金）※必着でお願いします. 

10 その他   ・新型コロナウイルス感染症対策のため、試合中以外はマスク着用をお願いします。 

        ・入館時に検温等をお願いする場合がありますのでご協力お願いいたします。 

        ・今後、新型コロナウイルス感染症拡大の状況により施設が使用不可となった場合、 

大会を中止する可能性があります。あらかじめご了承ください。 

 


